
SMLOUVA
o zajištění školy v přírodě

Základní Škola a Mateřská Škola Josefa Gočára, Hradec Králové, íyťůvo nabřeh 1140, 50002 Hradec Králové 
(daie jen objednavatel)

agentura pro děti a mládež V£5£IA SPOLEČNOST "
JŠ71S1033131, Fyzická osoba zapsaná v Živnostenském rejstříku od li 4. 1693 

lna základě plné moci ze dne 2. 12. 2017 fdáte jen agentura?

I.

Objednavatel objednává u agentury zajištěni akce ADAPTAČNÍ KUftZ pro 73 děli a 4 pedagogy v terminu 
10. -14.9.2018 v rozsahu těchto služeb;

* přechodné ubytováni v rekreačním zařízeni SLUNÍČKO Trhová Kamenice v pokojích v hlavní budově,
• stravování 5x denně (S, Sv, O. Sv. V) + Ix za pobyt špekáčky na opekám;
- doprava autobusem od školy do rekreačního zařízeni a zpět
- animační program v celkové dotaci 8 hodin denně zajištěného animatory Veseíe společnost*.
- přítomnost zdravotníka po celu dobu pobytu ♦ vybaveni lékárny v rozsahu odpovídajícímu 

zotavovací akci
II.

Agentura se zavazuje zajistit objednavateli všechny výše uvedené služby pro objednaný počet osob.

Nástup dne: 10.9.2018 od 10 hodin první stravovací služba: oběd

Ukončeni pobytu dne: 14,9,2018 do 10 hodin poslední stravovací služba: snídaně

lil.

1. Objednavatel se zavazuje, že objednané služby uhradí v plném rozsahu dle nižších podmínek teto 
smlouvy na základě vystavených faktur. Dále se zavazuje, ie uhradí stornovací poplatky v případě 
zrušení akce z jeho strany, poplatky za poskytnuté služby nad rámec teto smlouvy a v plné výši nahradí 
poškozené nebo rozbité vybaveni rekreačního zařízení, které způsobí v dobé pobytu

Pobyt se službami:

2.370,. Kč/dětí 2. Stupeň x 73 osob celkem Kč 173.010,-

4 pedagogové ZDARMA



Doplatek autobusové dopravy (2 autobusy) celkem Kč 17.000,-

CEtKQVÁ OEWft za objednané služby Kč 100.010,-

2. Konečné vyúčtovaní formou daňového dokladu bude provedeno do 7 dnu po ukončeni pobytu a h>„ 
ide vyčísleny případné přeplatky a nedoplatky, vzniklé i důvodu zvýšení či sníženi počtu děti

IV.

1. Objednavatel je oprávněn odstoupit od smlouvy s agenturou kdykoli před zahájením akce. Odstoupeni 
od smlouvy musí být provedeno písemné. Pro určení data odstoupení od smfouvy jt- rozhodující oatum 
osobního doručení písemného oznámeni o odstoupeni nebo data poštovního razitka/e-madu.

2. Při odstoupeni od smlouvy se storno poplatky účtují z celkové ceny za objednsne služby. podle dobv 
mezi stanoveným začátkem akce a datem odstoupeni od smlouvy, a to v následující vyli:
- více než 60 dni........... ...... 10%
- 60 3130 dní......................20%
- 29 až 1$ dni...........................30%
- 14 až 4 dny ........................ 50%
- 3 dny a méně ..............„......90%

3. V případě sníženi počtu objednaných dětí se storno poplatky účtují za každou stornovanou osoba 
z ceny 23 pobyt se službami pro jednu osobu, podle doby mezi stanoveným začátkem akce a datem 
sníženi počtu přihlášených osob • odhlášeni účastníka, a to v následující výší:
- více než 60 dn i      ........10%
- 60 až 3D dní...............,........ 20%
- 15 až 29 dní.... .................... 30%
- 14 ai 4 dny.......................50%
- 3 dny a méně............ ........... 90%

4. V případě, že se počet objednaných děti snili o méně než 10% (zaokrouhleno dolů na celou osobu,1 
oproti celkovému počtu v této smlouvě » změna počtu bude oznámena (pošta/e mail) více než 14 dm 
před započetím akce. nebudou storno poplatky účtovány.

5. Sníží-li se počet objednaných děti oprou celkovému objednanému počtu o méně než 8% (zaokrouhleno 
dolů na celou osobu) a změna počtu bude oznámena v době kratší než 14 dm do začatku akce. nejdele 
však 48 hodin před započetím akce, nebudou storno poplatky účtovány. Tento bod plau pouze 
v případě, že nebyl uplatněn bod 4. tohoto oddílu.

6. V případě, že se sníží počet objednaných dětí v době kratší než 48 hodin do začátku akce nebo během 
akce a to pouze ze zdravotních důvodu (doložených lékařsky) a tento počet nepřekročí 8% 
(zaokrouhleno dolů na celou osobu) z celkového počtu objednaných děti, bude za tyto osoby vracena 
tetka ve výší 80,- Kd/den (hodnota stravování) Nárok na tuto částku vzniká následující den po 
nahlášeni sníženi počty.



v.

1- Agentura se zavazuje, že objednané služby poskytne v souladu sobecně platným: právními předpisy 
vztahujícími se k zotavovací akci. (zákon i 258/21XX) o ochraně veřejného zdraví yywaika c 148/2004 
0 hygienických požadavcích na zotavovací akce pro děti. vyhlášku i 602/2006 Sb O nyjpewckych 
požadavcích na stravovací služby a o zasadach osobni a provozní hygieny při činnostech 
epidemiologicky závažných).

2. Agentura prohlašuje, že ubytovací zařízení odpovídá hygienickým požadavkům vyhlášky t 148/2004 O 
hygienických požadavcích na zotavovací akce pro děti. Areál celého zařízeni je zásobován pitnou vodou 
z obecního vodovodního řadu.

3. Ubytovací služba proběhne v souladu $ podmínkami Občanského zákoníku.

4. Objednavatel se zavazuje splnit a dodržet všechny podmínky, Mere mu jako pořadateli zotavovací akce 
ukládá zákon č, 258/2000 Sb O ochraně veřejného zdrávi (vybrana ustanoveni <ř 8 až ý 12} a ustanoveni 
vyhlášky č. 148/2004 Sb. O hygienických požadavcích na zotavovací akce pro děti. Mere ie ho tykají.

5. Objednavatel nejpozději 5 dni před započetím akce zášie do agentury jmenný seznam děti a pedagogu 
s uvedeným datem narozeni v Excel souboru. V případě změn bude aktuální seznam předaň po příjezdu 
do rekreačního zařízení.

6 Objednavatel se dál e zavazuje, že:

- bude dodržovat ubytovací řád;
- bude se řídit pokyny správce objektu;
- na začátku pobytu zkontroluje přidělené pokoje a další prostory, včetně předaného vybaveni a 

podepiše převzetí o zástupce agentury; stejné tak vše zástupci agentury na závěr pobytu,
- zabezpečí urovnaní dalších používaných prostor (klubovna, učebna, ohniště, apod.};
- klíče a prádlo po skončeni pobytu odevzdá správci objektu.

V Chrudimi 18.6, 2018 /OSWtfVi Vi- i

agentura

/aklatlm íkota a Mateřská škola 
katuCačm Hndw {fáiie. Tét-rrz. r*

ico .’SQ-mn

objednavatel

\i)
/</ m


